30

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》及 《中华人民共和国民法典》

等相关法律法规，按照中标(成交)通 知书及本项目的招标文件，遵循平等、自

愿的原则，经友好协商，签订本合同

甲    方：徐州市丰县生态环境局

乙    方：江苏中气环境科技有限公司

签订地点：江苏徐州

签订时间：2024年4月 30日

。

一、合同金额及支付方式

本合同总金额为人民币大写金额：壹佰捌拾陆万元整(小写金额：￥1860000)

合同签订后 15日内支付合同总价的 50%;剩余50%平均分两次(合同签订后

第7个月和第十三个月的月初)在 甲方对乙方进行考核后，根据考核成绩进行付

费，考核依据及细则见本合同附件1。

注：乙方需出具相应金额的增值税发票。

二、项 目信息：

三、项目要

(1)项目名称：入河排污口32个点位在线监控(废水)第四方质控项且

(2) 服务期限：自 2024 年4月 30日至 2025年 4月 29日止。

(3) 项目服务期限：1年。

(4) 服 务地点：甲方指定的场所；

(5)服务方式： 乙方配备符合条件的驻场人员及相关设备，按甲方要求提

供服务。

求

(1) 提高我县 32个入河排污口在线监控的质量管理，提高外部质控检查的

时效性。

(2) 强化管理力量、强化对现场端设施的监督检查，确保数据准确有效。

(3) 对在线监控运维方进行监督管理，为水质提升提供有力数据支撑。

(4) 乙方作为第一责任人，负责 32个入河排污口在线监控运维和质控体系

检查、现场参数比对、盲样考核、系统干预核查和监控视频检查(含点位摄像仪

器及监控终端),并参与抽测比对和飞行检查。

(5) 检查任务具体包括：

(2) 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时书面通知对方，以减

轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

十二、争议的解决

如遇合同纠纷双方协商解决，协商解决不成，由甲方所在地人民法院裁决。

十三、合同生效及其他

(1) 未 尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和国政府

采购法》等相关法律法规之规定解释。

(2) 在委托期内，在合同约束范围内乙方拥有管理自主权。

(3) 如 甲方提出采购需求外的要求或采购内容，乙方应予以配合，双方按

照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法规的要

求签署补充协议。

(4)下 列文件为本合同不可分割部分：

1)中标(成交)通知书；

2) 乙方投标文件 ；

3)磋商文件；

4)乙 方在投标过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等。

(5) 本合同经双方盖章后生效，合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方

贰份，乙方贰份。

乙 方：江苏中气环境科技有限公司

单位签章

甲方：徐州市丰县生态环境局

单位签章：

2024 年4月 30日

：

开户行：上海浦东发展银行南通分行营业部

账号：88010154740004167

2024年4月 30日

担因自己的违约行为而给守约方造成的损失。如果守约方确认，对违反本协议的

行为仅采取赔偿的补救措施是不够的，则守约方还有权采取禁令、实际履行或其

他合理的救济措施。

四、免责条款：

由于地震、水灾、火灾或者政策变化等人为不能预见、不能避免、不能抗拒

的原因，导致甲乙双方或一方不能履行或不能完全履行本协议项下的有关义务时，

甲乙双方相互不承担违约责任；在不可抗力影响消除后的合理时间内，一方或双

方应当继续履行本协议。

五、本协议有效期为1年。

六、争议解决：

甲乙双方如因本协议订立、履行或解释发生任何争议应首先书面通知对方，

按照友好合作的原则协商解决。协商不成，任何一方均可向甲方所在地_法院提

起诉讼。

七、法律效力：

本协议及本协议有效期内形成的补充协议、补充条款、变更条款均是本协议

的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

乙方 (盖章)甲方 (盖章):

日期： 2024年4月 30日

:

日期： 2024年4月 30日

30 30

		2024-04-30T14:23:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-30T14:23:39+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-30T14:23:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-30T14:52:52+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-30T14:53:27+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章